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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81725027H

2. Data e Regjistrimit 25/05/2018
3. Emri i Subjektit 5G. GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5 , Rruga 
Nikolla Tupe , Kulla 8-Kateshe, Kati 2, Ndertesa 13, Nr A1. 
40.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbimet e call center "in dhe out-band".  Promovimin dhe 

menazhimin e fushatave publicitare. Organizimin, 
promovimin dhe menazhimin e konferencave, seminareve 
dhe ngjarjeve te cdo tip e lloji. Agjensi Ndermjetesimi 
Imobilare.  Konsuleca e sherbime ndaj shoqerive ne sektorin 
administrativ dhe tregtar, kerkime e perzgjedhje personeli, 
menazhim shoqerie, analize tregu, projektim e studim te 
aktiviteteve tregtare. Agjensi Investimesh. Prodhim dhe 
shitje e energjise elektrike nga burimet e rinovueshme. 
Objekti i shoqerise mund te zgjerohet ose ndryshoje me 
vendimin e ortakeve.
Angelo Galardo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2018                Deri: 24/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AngeloGalardo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: 5G. GROUP
Telefon: 0682013394  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-794232-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-034439-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.12.2018, per pezullimin e 
aktivitetit te shoqerise, nga data 12.12.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF93586E-AE1C-4F19-A5B8-A1EAF144E739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93D6F85-B892-44F1-BE7D-BB7B83A771AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FCBF42-5C16-4B54-9662-9BFB45B2FFA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238C4095-6BDB-4964-8332-F773C5CBADC6

